आई.सी.एम.आर-राष्ट्रीय कैंसर रोकथाम एवं अनुसंधान संस्थान आई-7, सैक्टर-39, नौएडा-201301, उत्तर प्रदेश

दिनांक-14.06.2022

<u>शुद्धिपत्र</u>

स्वामित्व वस्तु की खरीद के लिए आपितयों/प्रतिनिधित्व के आमंत्रण हेतु जारी की गई अधिसूचना दिनांक 25/05/2022 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि HC2 High Risk HPV DNA test kits के लिए कैट संख्या अनजाने में 5198-1330 के रूप में प्रकाशित हुई थी।

संशोधित कैट नंबर 5197-1330 के रूप में पढ़ा जा सकता है।

किसी भी विक्रेता/व्यक्ति की आपित/टिप्पणियां ईमेल के माध्यम से sanjaykumar.hq@icmr.gov.in (CC to: icpostore@yahoo.com) पर वेबसाइट पर इस शुद्धिपत्र के प्रकाशन की तारीख से 21 दिनों के भीतर अपराहन 3 बजे तक भेजी जा सकती है। ऐसा न करने पर यह मान लिया जाएगा कि कोई भी विक्रेता आपित/टिप्पणियां देने में रूचि नहीं रखता है और मामले का निर्णय उसके गुण-दोष के अनुसार किया जाएगा। 21 दिनों के बाद किसी भी प्रकार की आपित पर विचार नहीं किया जाएगा।

अनुभाग अधिकारी

(भण्डार विभाग)

ICMR-National Institute of Cancer Prevention & Research I-7, Sector- 39, Noida, UP

14/06/2022

CORRIGENDUM

With reference to notification dated 25/05/2022, regarding Invitation of Objections/Representation for Purchase of Proprietary Item, this is to inform that for HC2 High Risk HPV DNA test kits, the Cat. No was inadvertently published as 5198-1330.

The corrected Cat No. may be read as **5197-1330**.

The objection/comments of any vendor/person should be sent through email to sanjaykumar.hq@icmr.gov.in (CC to : icpostore@yahoo.com) within 21 days from the date of publication of this Corrigendum on website up to 3:00 pm, failing which it will be presumed that no vendor is interested to offer comments/objection and case will be decided accordingly on its merit. After 21 days no objections will be entertained.

Section Officer (Store)